
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-69395

Département(s) de publication : 13, 83, 84, 30, 34, 26
 Annonce n° 24-69395

Fournitures

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 24-22777
14/06/2024Mis en ligne sur le site www.boamp.fr le 

Section 2 - Identification de l'acheteur

Mairie de Salon de ProvenceNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21130103100012N° National d'identification : 
Salon de provenceVille : 

13300Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

13, 83, 84, 30, 34, 26Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

ACQUISITION ET INSTALLATION DE QUATRE SANITAIRES ET MAINTENANCE Intitulé du marché : 
PREVENTIVE ASSOCIEE

45215500Code CPV principal - Descripteur principal : 
FournituresType de marché : 

Le présent marché concerne l'acquisition et l'installation de quatre Description succincte du marché : 
sanitaires publics et la maintenance préventive associée.

Les critères retenus pour le jugement des offres sont pondérés de la manière Critères d'attribution : 
suivante : 40 % pour le prix des prestations 40 % pour la valeur technique et environnementale 20% 
pour le délai d'installation et de mise à disposition

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
ACQUISITION ET INSTALLATION DE QUATRE SANITAIRES ET MAINTENANCE PRÉVENTIVE ASSOCIÉE 
DATE DE CONCLUSION DU MARCHE : 16/05/2024 N° DU MARCHE : 24012MF00 VALEUR TOTALE DU 
MARCHE : 152 010,00 euro(s) HT NOM DU TITULAIRE : MPS TOILETTES AUTOMATIQUES 40230 JOSSE 
INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES : Procédure inférieure aux seuils des procédures européennes 
(procédure adaptée) Le marché est consultable sur demande à l'adresse du pouvoir adjudicateur. 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-69395
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-69395


2/2

PROCEDURE DE RECOURS : Organisation chargée des procédures de médiation : Comité Consultatif 
Interrégional de Règlement Amiable des Litiges en matière de Marchés Publics Place Félix Baret CS 
80001 Ville: MARSEILLE CEDEX 6 Code postal: 13282 Adresse électronique: catherine.pietri@paca.gouv.
fr Téléphone: +33 0484354554 Organisation chargée des procédures de recours et qui fournit des 
précisions concernant l'introduction des recours: GREFFE DU TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE 
MARSEILLE 31 Rue jean François LECA Ville: MARSEILLE Code postal: 13002 Adresse électronique: 
greffe.tamarseille@juradm.fr Téléphone: +33 0491134813

14/06/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


